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Zitlala Guerrero Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2021

Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Total 101,286,290.21) 8,447,432.51] 8,447,432.51] 8,447,432.51] 8,446,932.51] 8,437,182.51) 8,437,182.51) 8,437,182.51] 8,437,182.51] 8,437,182.51] 8,437,182.51] 8,437,182.51] 8,436,782.60
Impuestos 40,500.00 10,250.00 10,250.00 10,250.00 9,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 0.00| 0.00| 0.00
Impuestos Sobre los Ingresos 0.00] 0.00] 0.00] 0.00| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] 0.00] 0.00] 0.00| 0.00
Impuestos Sobre el Patrimonio 30,000.00 7,500.00] 7,500.00] 7,500.00] 7,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00] 0.00] 0.00| 0.00| 0.00
Impuestos Sobre la Produccion, el 1,500.00 500.00, 500.00, 500.00, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Consumo 'y las Transacciones
Impuestos al Comercio Exterior 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Impuestos — Sobre  Nominas ) 0.00 0.00 0.00 0.00, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Asimilables
Impuestos Ecolégicos 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00
Accesorios de Impuestos 9,000.00] 2,250.00 2,250.00] 2,250.00] 2,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 0.00| 0.00| 0.00| 0.00
Otros Impuestos 0.00| 0.00| 0.00| 0.00| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 0.00| 0.00| 0.00
Impuestos no Comprendidos en g
Ley de Ingresos  Vigente,
Causados en Ejercicios Fiscales| 0.00| 0.00| 0.00| 0.00| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 0.00| 0.00| 0.00
Anteriores Pendientes de
Liquidacion o Pago
Cuotas y ~Aportaciones  de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Seguridad Social
Aportaciones - para - Fondos  de 0.00 0.00 0.00 0.00, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Vivienda
Cuotas para la Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Cuotas de Ahorro para el Retiro 0.00| 0.00| 0.00| 0.00| 0.00 0.00 0.00 0.00| 0.00| 0.00| 0.00| 0.00| 0.00
Otras Cuotas y Aportaciones parap 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
la Seguridad Social
Accesorios — de  Cuotas 0.00 0.00 0.00 0.00, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Contribuciones - de  Mejoras por 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Obras Publicas
Contribuciones de Mejoras no|
Comprendidas en la Ley de
Ingresos Vigente, Causadas en 0.00 0.00| 0.00| 0.00| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 0.00| 0.00| 0.00
Ejercicios  Fiscales  Anteriores
Pendientes de Liquidaciéon o Pago
Derechos 916,500.00| 76,375.00] 76,375.00 76,375.00 76,375.00 76,375.00 76,375.00] 76,375.00] 76,375.00] 76,375.00] 76,375.00 76,375.00 76,375.00
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Zitlala Guerrero Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2021

Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Derechos por el Uso, Goce,
Aprovechamiento o Explotacion de| 6,000.00 500.00] 500.00] 500.00| 500.00| 500.00] 500.00] 500.00) 500.00) 500.00] 500.00| 500.00| 500.00
Bienes de Dominio Publico

Derechos a los Hidrocarburos

(Derogad) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
2::3?555 por  Prestacion  de 750,000.00]  62,500.00]  62,500.00] 62,500.00]  62,500.00] 62,500.00] 62500000 62500000 62500.00] 6250000 62,500.00] 62,500.00]  62,500.00
Otros Derechos 160,500.00]  13.375.00]  13375.00] 13375.00] 1337500 13375.00] 13375.00] 13.375.00] 13375000  13375.00] 13375.00] 1337500  13,375.00
Accesorios de Derechos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Derechos no Comprendidos en laj
Ley de Ingresos Vigente,
Causados en Ejercicios Fiscales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Anteriores Pendientes de|
Liquidacion o Pago

Productos 50,000.00) 4,200.00] 4,200.00 4,200.00 4,200.00 4,200.00] 4,200.00] 4,200.00] 4,200.00] 4,200.00] 4,200.00 4,200.00 3,800.00
Productos 50,000.00) 4,200.00] 4,200.00 4,200.00 4,200.00 4,200.00] 4,200.00] 4,200.00] 4,200.00] 4,200.00] 4,200.00 4,200.00 3,800.00
Productos de Capital (Derogado) 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00

Productos no Comprendidos en laj
Ley de Ingresos  Vigente,
Causados en Ejercicios Fiscales| 0.00| 0.00| 0.00| 0.00| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 0.00| 0.00| 0.00
Anteriores Pendientes de
Liquidacion o Pago

Aprovechamientos 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00
Aprovechamientos 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00
Aprovechamientos Patrimoniales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Accesorios de Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Aprovechamientos no|

Comprendidos en la Ley de

Ingresos Vigente, Causados en 0.00] 0.00] 0.00| 0.00| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] 0.00| 0.00] 0.00| 0.00

Ejercicios  Fiscales Anteriores
Pendientes de Liquidacién o Pago

Ingresos por Venta de Bienes,
Prestacion de Servicios y Otros 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00
Ingresos

Ingresos por Venta de Bienes VY]
Prestacion de  Servicios de]
Instituciones Publicas de
Seguridad Social

0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00




MUNICIPIO DE ZITLALA GUERRERO
Norma para establecer la estructura del Calendario de Ingresos base mensual

&%

GoBI

ERNO
DANO

Zitlala Guerrero Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2021

Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Ingresos por Venta de Bienes VY|
Prestacion de Servicios de
Empresas Productivas del Estado

0.00]

0.00]

0.00]

0.00]

0.00

Ingresos por Venta de Bienes VY]
Prestacion de Servicios de]
Entidades Paraestatales Y|
Fideicomisos No Empresariales Y]
No Financieros

0.00]

0.00]

0.00]

0.00]

0.00

Ingresos por Venta de Bienes VY]
Prestacion de Servicios de]
Entidades Paraestatales
Empresariales No Financieras con
Participacion Estatal Mayoritaria

0.00]

0.00]

0.00]

0.00|

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00]

0.00]

0.00]

0.00

Ingresos por Venta de Bienes VY]
Prestacion de Servicios de]
Entidades Paraestatales
Empresariales Financieras|
Monetarias con  Participacion
Estatal Mayoritaria

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Ingresos por Venta de Bienes VY]
Prestacion de Servicios de|
Entidades Paraestatales|
Empresariales  Financieras  No|
Monetarias con  Participacion
Estatal Mayoritaria

0.00]

0.00]

0.00]

0.00]

0.00

Ingresos por Venta de Bienes VY|
Prestacion de Servicios de
Fideicomisos Financieros Publicos
con Participacion Estatal
Mayoritaria

0.00]

0.00]

0.00]

0.00]

0.00

Ingresos por Venta de Bienes VY|
Prestacion de Servicios de los
Poderes Legislativo y Judicial, Y|
de los Organos Auténomos

0.00]

0.00]

0.00]

0.00]

0.00

Otros Ingresos

0.00]

0.00]

0.00]

0.00]

0.00

Participaciones, Aportaciones,
Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracién
Fiscal y Fondos Distintos de|
Aportaciones

100,279,290.21]

8,356,607.51

8,356,607.51

8,356,607.51

8,356,607.51

8,356,607.51

8,356,607.51

8,356,607.51

8,356,607.51

8,356,607.51

8,356,607.51

8,356,607.51

8,356,607.60

Participaciones

18,884,312.21

1,573,692.68]

1,573,692.68

1,573,692.68

1,573,692.68

1,573,692.68,

1,573,692.68|

1,573,692.68|

1,573,692.68

1,573,692.68]

1,573,692.68]

1,573,692.68

1,573,692.73
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Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre
Aportaciones 81,394,978.00] 6,782,914.83] 6,782,914.83] 6,782,914.83] 6,782,914.83] 6,782,914.83} 6,782,914.83] 6,782,914.83] 6,782,914.83) 6,782,914.83) 6,782,914.83] 6,782,914.83] 6,782,914.87
Convenios 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00
Incentivos _ Derivados  de I3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Colaboracion Fiscal
Fondos Distintos de Aportaciones 0.00| 0.00| 0.00| 0.00| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 0.00| 0.00| 0.00
Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, y 0.00 0.00| 0.00| 0.00| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 0.00] 0.00| 0.00| 0.00
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias y Asignaciones 0.00| 0.00| 0.00| 0.00| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 0.00| 0.00| 0.00
Transferencias al Resto del Sector 0.00 0.00 0.00 0.00, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Publico (Derogado)
Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ayudas Sociales (Derogado) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Pensiones y Jubilaciones 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00
Transferencias a Fideicomisos, 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Mandatos y Analogos (Derogado)
Transferencias del Fondo|
Mexicano del Petréleo para g 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00
Estabilizacion y el Desarrollo
Ingresos  Derivados  de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Financiamientos
Endeudamiento Interno 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00] 0.00
Endeudamiento Externo 0.00] 0.00| 0.00| 0.00| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 0.00| 0.00| 0.00| 0.00
Financiamiento Interno 0.00 0.00| 0.00| 0.00| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00| 0.00| 0.00| 0.00




